Российская Федерация
ПОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

сессии сельского Совета народных депутатов

29.08.2014 г.                                                                                                  № 16/60
с. Поярково
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

Поярковский сельсовет на 2014 год

Рассмотрев проект прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год, представленный главой Поярковского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях пополнения местного бюджета неналоговыми доходами, Поярковский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2014 год (прилагается).

2. Администрации Поярковского сельсовета:
- обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год;

- определить условия приватизации объектов согласно Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;

- представить в Совет народных депутатов отчет о результатах приватизации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  Глава Поярковского  сельсовета                                                    Е.В.    Магаляс
Председатель Поярковского                                                          А.В. Демашин

сельского Совета народных депутатов

                                                                                                            Утвержден

                                                                                           решением Поярковского

                                                                                      сельского Совета народных

                                                                                      депутатов
                                                                                           от 29.08.2014 г.  № 16/60
Прогнозный план (программа) приватизации  муниципального имущества

муниципального образования Михайловский район на 2014 год.

1. Основные направления

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2014 год разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства.
Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества в 2014 году являются:

- приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении функций (полномочий) муниципального образования Поярковский сельсовет;
- формирование доходов бюджета Поярковского сельсовета.

В 2014 году к приватизации предложено 3 объектов   имущества.

Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального имущества в 2014 году ожидается получение доходов бюджета муниципального образования Поярковский сельсовет от приватизации в размере  90624 руб. (девяносто тысяч шестьсот двадцать четыре рубля).
Прогноз доходов от продажи муниципального имущества может быть скорректирован в случае принятия отдельных решений о приватизации муниципального имущества.

2. Муниципальное имущество муниципального образования Поярковский сельсовет, приватизация которого планируется в 2014 году.

	 №
	Наименование имущества
	Адрес

	1.
	Трансформаторная подстанция № 49
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Амурская, 232

	2.
	Трансформаторная подстанция № 51
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Ленина, 54

	3.
	Трансформаторная подстанция № 39
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Черемисина